Tel / fax: (22) 87 40 114 
e-mail: sekretariat@fors.pl

Zgłaszam udział członka lub reprezentanta członka wspierającego w Spotkaniu w dniu 15 lutego 2012 r.

L.p. Imię i nazwisko (drukowanymi literami)
1.

2.

Opłata za udział w spotkaniu od osoby wynosi 246 zł (słownie: dwieście czterdzieści sześć zł) brutto.

Rezygnacje z udziału w spotkaniu, po otrzymaniu przez FORS karty zgłoszenia, przyjmowane będą tylko w 
formie  pisemnej.  W przypadku rezygnacji  przynajmniej  na  7 dni  roboczych przed rozpoczęciem spotkania,  
organizator  zobowiązuje  się  do  zwrotu  100%  opłaconej  kwoty.